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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

a 22 CHAMADA CONFORME RELAGAO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

TODOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DEVEM EFETUAR O CADASTRO ON LINE, NO LINK

http://void.ufvim.edu.br/pressiga/index.php/pressigaauth/login, IMPRIMIR E ASSINAR O
REQUERIMENTO DE MATRICULA E ENTREGA-LO ACOMPANHADO DOS DOCUMENTOS
SOLICITADOS (EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDEREGO ABAIXO.

TODOS OS CANDIDATOS EXCEDENTES DEVEM ENTREGAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS
(EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDERECO ABAIXO, SEM A NECESSIDADE DE EFETUAR O
CADASTRO ON LINE.

SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGAO
COM ANTECEDENCIA.

ENDERECO PARA ENREGA DO ENVELOPE:
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n°® 5000 — Alto da Jacuba Diamantina -MG

TELEFONE: (38) 3532-1200 RAMAL: 8193 E 8194 — E-MAIL:_dmaa@ufvim.edu.br

CURSO: EDUCAGAO FiSICA - BACHARELADO

CONVOCADOS NA 2* CHAMADA
SISU 2°/2016

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um

virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° IVANDRO MANOEL DA SILVA MELO CLASSIFICADO
2° VINICIUS GABRIEL CHAVES DIAS CLASSIFICADO
3° ANA ELIZA GOMES SILVA EXCEDENTE
4° ALEX LOPES DA ROCHA EXCEDENTE
5° WILLIAN EMANUEL ALVES CORREA EXCEDENTE
6° DAVIDSON DA SILVA SANTOS EXCEDENTE
7° FERNANDA DIANA MACEDO EXCEDENTE
8° GABRIEL HENRIQUE MARTINS PIRES EXCEDENTE
9° LUCAS LIMA DA SILVA EXCEDENTE
10° EMERSON LEANDRO WALTRS PELICAO EXCEDENTE
11° MARCOS GOMES DUARTE EXCEDENTE
12° ROMULO BUSS FANTECELLE EXCEDENTE
13° ANDRE HENRIQUE ROCHA SANTOS MOREIRA EXCEDENTE
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Campus JK ¢
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:

Campus Unai:

Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil

Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:dmaa@ufvjm.edu.br
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VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um
virgula cinco) salario-minimo per capita

14° JONAS HENRIQUE TAVARES EXCEDENTE
15° KAIO VINICIOS SALES BEZERRA EXCEDENTE
16° RAQUEL CORDEIRO DE OLIVEIRA EXCEDENTE
17° BRENO DA SILVA SIQUEIRA EXCEDENTE
18° EWELIM DE OLIVEIRA ROSSI EXCEDENTE
19° RAFAEL MENEZES SANTORIO EXCEDENTE
20° ELIZABETE DE CASSIA SOUZA BRITO EXCEDENTE

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita
Classificacao Nome Denominacao

1° INDILA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO
2° LUANA EMILY SOUSA DA COSTA CLASSIFICADO
3° ALVARO RODRIGUES DE FREITAS CLASSIFICADO
4° BRUNO ALVES DOS SANTOS EXCEDENTE
5° BRUNO ASSUNCAO SILVEIRA MARTINS EXCEDENTE
6° SIMONI CHITARRA OLIVEIRA DA SILVA EXCEDENTE
7° MARIA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
8° EVERTON CARVALHO XAVIER EXCEDENTE
9° JAMYLLA LOPES GONZAGA EXCEDENTE
10° WENDEL ROCHA COSTA EXCEDENTE
11° LUISA TORRES DE MORAES ROCHA EXCEDENTE
12° EDUARDO ALVES RODRIGUES EXCEDENTE
13° ICARO VINICIUS PEREIRA PINA EXCEDENTE
14° LUIS HENRIQUE DE JESUS LIMA EXCEDENTE
15° TIAGO PIRES FERREIRA PINTO EXCEDENTE
16° RAFAELA PEREIRA QUEIROZ EXCEDENTE
17° DIONY MARQUES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
18° JOANA LETICIA DE SOUZA SANTOS EXCEDENTE
19° HUGO VINICIOS MORAIS EXCEDENTE
20° GABRIEL FERNANDO MORAES EXCEDENTE
21° GEANE ABINADABE DA SILVA FERREIRA EXCEDENTE
22° ALYSON IVENS NEVES MARTINS EXCEDENTE
23° THIAGO MATHEUS DE SOUZA ZEFERINO DA SILVA EXCEDENTE
24° TAINARA APARECIDA DOS REIS EXCEDENTE
25° VICTHORIA DE CASSIA DOS SANTOS MOREIRA EXCEDENTE
26° PEDRO HENRIQUE BARBOSA EXCEDENTE
27° JAQUELINE GUIMARAES BARBOSA EXCEDENTE
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Campus JK ¢ Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
28° KELEN BARBOSA CHAVES EXCEDENTE
29° DERCIRY SANTOS DE ALMEIDA EXCEDENTE
30° MATHEUS SILVA BORGES EXCEDENTE

L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacio
1° HUGO JORDAO DUARTE CLASSIFICADO
2° LEANDRO LEONEL DOS SANTOS DE SOUSA EXCEDENTE
3° FABIO LEMES FERNANDES EXCEDENTE
4° BRUNO GRASSI TESCH FERREIRA EXCEDENTE
5¢ VIVIANE MARTINS FERREIRA EXCEDENTE
6° CESAR AUGUSTO ALMEIDA BRANDAO EXCEDENTE
7° EBERTON CORDEIRO LOPES EXCEDENTE
8° JOSE ALBERTO DE FARIA EXCEDENTE
9° BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS EXCEDENTE
10° MATEUS HENRIQUE SILVA SOUZA EXCEDENTE

L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacao
1° MATHEUS CORDEIRO FONSECA CLASSIFICADO
2° JAINE COELHO MOREIRA CLASSIFICADO
3° GRAZIELA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA EXCEDENTE
4° GABRIEL MARTINS SOARES EXCEDENTE
5° HELBERT LEAL GONCALVES EXCEDENTE
6° EMERSON CHAVES CARDOSO EXCEDENTE
7° JARDELL LISBOA FERREIRA EXCEDENTE
8° ANA CAMILA DOS SANTOS MIRANDA EXCEDENTE
9° SALOMAO CANTARES LOPES MONTEIRO EXCEDENTE
10° PAULO HENRIQUE DE JESUS SANTOS EXCEDENTE
11° LUIZ OTAVIO MOREIRA RIBEIRO EXCEDENTE
12° GABRIELLA RODRIGUES DE SOUZA PEREIRA EXCEDENTE
13° TASSIO RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
14° ALEX SANDRO NUNES PENA EXCEDENTE
15° DENIO TASLEY ASSIS SILVA EXCEDENTE
16° CARLA CAROLINE CAMARGOS EXCEDENTE
17° DEIVISON DA SILVA RODRIGUES EXCEDENTE
18° GUSTAVO DE OLIVEIRA ALVES EXCEDENTE
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Campus JK ¢ Reitoria:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda

Nome

GABRIEL MENDONCA PEREIRA
RHUAN LUCAN DE ARAUJO SOUSA

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Denominacio
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

Classificacao

1°
20
30
4°
50
6°
70
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°

Nome
KARINA TOLEDO LOPES
PEDRO PAULO RIBEIRO FERRFEIRA
NATALIA GENEROSO FIGUEIREDO
GABRIEL TAMEIRAO FONSECA
LILIANE VANESSA COSTA PEREIRA
LAYS FERREIRA DOS SANTOS MAGALHAES
GABRIEL PALMEIRA
ADRIANO JOSE DOS REIS JUNIOR
GABRIEL POI JUNQUEIRA DE OLIVEIRA
BRUNA SILVERIO DA SILVA
ANDRE BARBOSA DE SOUZA
MATHEUS MARCOS NASCIMENTO SILVA
FABRICIO AUGUSTO CARVALHO MAGALHAES
MARCUS VINICIUS BREGUEZ PEREIRA GONCALVES
MARCUS VINICIUS BARACHO SANTOS ARAUJO
ANDRE LUIZ PEREIRA FERNANDES
JESSICA APARECIDA LOPES GOMES
LORENA LEONTI MACHADO SA
BRENDON NASCIMENTO CARDOSO
DANIEL JOSE ENTRINGER MENDES
IGOR FELIPE MENDES DOS ANJOS
ALLEF ARYEL DOS REIS VALERIANO
TULIO GRACA MARTINS
WESLEY CHAVES CARDOSO
MATHEUS NASCIMENTO HORTA
LIDIANE GOMES PEREIRA
JULIA RIBEIRO MANHAES
LARISSA DE OLIVEIRA ALVARENGA
SAMUEL SILVA BATISTA CORDEIRO
FERNANDA ABREU MACIEL

Denominacgao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Campus JK ¢ Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53¢
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°

ERICH ADAM SANTOS ANDRADE
JULIO CESAR LEMOS BARBOSA
JORDAN MACIEL DE CASTRO
ELISANGELA DIAS DOS SANTOS
JHONATHAN ROCHA ANDRADE
THALLYS AUGUSTO SANTOS SILVA
JOAO PEDRO MARQUES

ELIDA CRISTINA DE JESUS
JULIANA APARECIDA BORGES
ALINE APARECIDA SILVEIRA
GUILHERME DINIZ SANTOS
RENAN FERNANDES PEREIRA
PAULO EMILIO DE FIGUEIREDO
WALTER LUIZ DE ARAUJO JUNIOR
LUIZ FELIPE DE SOUZA

JESSICA DINIZ ARAUJO

FABRICIO AZEVEDO FERNANDES
JOAO VICTOR ROCHA ALVES
LARISSA APARECIDA PACHECO LEITE
FELIPE JUNIO COSTA

FRANSSOA MOISES VIEIRA
JANAYNA DE MESQUITA RIBEIRO
THOMAZ MORAIS DA FONSECA
ARTHUR REIS ALVES DA COSTA
ARMANDO LUIZ MOREIRA JUNIOR
ALUIZIO ANGELO FERNANDES
JAQUELINE SAYONARA VIEIRA
PEDRO MURILO PINA GUERRA
JOAO VITOR CASTRO DA COSTA
VAN WENDELL VIEIRA

WELESSON EMANUEL LUIZ NONATO
DANILO DE SOUZA NASCIMENTO
JAIR LOPES DE SOUZA JUNIOR
GESSICA MARIA SILVA

MIRIA GABRIELA CARDOSO DOS SANTOS
ROMULO WYLER SILVA

ALINE DOS SANTOS MACEDO
KEYTIANNE LEYKA DE JESUS

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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Campus JK ¢ Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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PERIODO PARA A 2 CHAMADA
DATA PARA O CADASTRO
MODALIDADE ON LINE E ENTREGA DE HORARIO LOCAL
DOCUMENTOS
GRUPOS L1, L2, 04, 05 e 06/07/2016 De 8:00 as 11:00 e | Auditorio da Reitoria
L3, L4 e AMPLA de 13:00 as 16:00 | (Prédio da Reitoria —
CONCORRENCIA T

Campus JK)

Prof. Paulo Henrique Fidéncio
Pré-Reitor de Graduagao - PROGRAD

UFVJM

Campus JK ¢ Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
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